

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MS_Kraiczova
Stavba: MŠ Kraiczova Valašské Meziříčí

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:

Uchazeč:
Číž - stav s.r.o.

Projektant:
Klára Trefilová

Zpracovatel:
Klára Trefilová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 3. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29130859
DIČ: CZ29130859

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **799 059,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	799 059,00	167 802,00
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **966 861,00**
v **CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MS Kraiczova

Stavba: MŠ Kraiczova Valašské Meziříčí

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 11. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant: Klára Trefilová

Uchazeč: Číž - stav s.r.o.

Zpracovatel: Klára Trefilová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		799 059,00	966 861,00
01	Levá koupelna	398 420,00	482 088,00
02	Pravá koupelna	400 639,00	484 773,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Kraiczova Valašské Meziříčí

Objekt:

01 - Levá koupelna

KSO:

Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2024

Místo:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Čiž - stav s.r.o.

IČ:

DIČ:

29130859

CZ29130859

Projektant:

Klára Trefilová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Klára Trefilová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

398 420,00

DPH základní
snížená

Základ daně
398 420,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
83 668,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

482 088,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Kraiczova Valašské Meziříčí

Objekt:

01 - Levá koupelna

Místo:

Valašské Meziříčí

Zadavatel:

Projektant:

Klára Trefilová

Uchazeč:

Čiž - stav s.r.o.

Zpracovatel:

Klára Trefilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

398 420,00

HSV - Práce a dodávky HSV

62 000,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 740,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 406,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 775,50
997 - Přesun sítě	8 784,20
998 - Přesun hmot	5 293,80

PSV - Práce a dodávky PSV

322 919,70

721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace	7 345,00
722 - Zdravotecnika - vnitřní vodovod	16 807,70
725 - Zdravotecnika - zařizovací předměty	94 025,00
726 - Zdravotecnika - předstěnové instalace	25 601,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 902,40
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	4 458,00
766 - Konstrukce truhlářské	14 392,40
771 - Podlahy z dlaždic	50 165,70
781 - Dokončovací práce - obklady	100 667,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 555,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	
VRN2 - Příprava staveniště	6 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	500,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Kralcovova Valašské Meziříčí

Objekt:

01 - Levá koupelna

Místo:

Valašské Meziříčí

Zadavatel:

Čiž - stav s.r.o.

Datum: 11. 3. 2024
Projektant: Klára Trefilová
Zpracovatel: Klára Trefilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

398 420,00

D HSV Práce a dodávky HSV

62 000,30

D	3	Svislé a kompletní konstrukce	22 740,10
1	K	340271025 Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 100 mm	4 140,00
2	K	346272256.XLA Přizdivka z tvárnice Ytong Klasik tl 150 mm	6 562,50
3	K	346272266 Přizdivka z pórobetonových tvárnice tl 200 mm	9 753,80
4	K	346272266-1 Přizdivka z pórobetonových tvárnice tl 250 mm	2 283,80

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 406,70
5	K	612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách matlou jakékoli šířky rýhy	218,40
6	K	612142001 Potažení vnitřních stěn sklováknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstivé hmoty	6 421,80
7	K	612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	420,00
8	K	612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	1 942,50
9	K	631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem proušým	1 404,00

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 775,50
10	K	952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	2 176,60
11	K	962032181 Bourání zdiva z pórobetonových tvárnice nebo bloků do 1 m3	634,50
12	K	968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	1 260,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	3,660	75,00	274,50
14	K	974032143	Vysekání rýh ve stěnách nebo přičkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 70 mm š do 100 mm	m	14,360	75,00	1 077,00
15	K	974042564	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm	m	5,180	75,00	388,50
16	K	985112131	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 10 mm	m2	24,184	350,00	8 464,40
17	K	vp-01	Omezení prašnosti při bouracích a stavebních prací (zalepení dveří, zakrývání, plachtování, kropení, ...)	soubor	1,000	500,00	500,00

D		997	Přesun sutiě	8 784,20			
18	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	4,048	1 250,00	5 060,00
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	4,048	450,00	1 821,60
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,096	10,00	81,00
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkově) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,048	450,00	1 821,60

D		998	Přesun hmot	5 293,80			
22	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,025	1 750,00	5 293,80

D PSV Práce a dodávky PSV 322 919,70

D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 345,00			
23	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	4,780	40,00	191,20
24	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	5,180	60,00	310,80
25	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	5,630	200,00	1 126,00
26	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	6,090	215,00	1 309,40
27	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75	m	8,140	280,00	2 279,20
28	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	3,980	340,00	1 353,20
29	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	23,840	30,00	715,20
30	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizační ruční v objektech v do 6 m	t	0,020	3 000,00	60,00

D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	16 807,70			
31	K	722175001	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 16x2,2 mm	m	8,440	180,00	1 519,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	722175002	Potrubi vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	10,360	200,00	2 072,00
33	K	722175003	Potrubi vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	6,680	200,00	1 336,00
34	K	722175004	Potrubi vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	5,950	240,00	1 428,00
35	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	1 030,00	1 030,00
36	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	2,000	1 210,00	2 420,00
37	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	25,480	40,00	1 019,20
38	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	5,950	50,00	297,50
39	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	14,000	160,00	2 240,00
40	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitěm	kus	2,000	120,00	240,00
41	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitěm	pár	2,000	330,00	660,00
42	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitěm G do 3/4	kus	5,000	70,00	350,00
43	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitě G do 3/4	kus	2,000	80,00	160,00
44	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	31,430	30,00	942,90
45	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	31,430	30,00	942,90
46	K	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,030	5 000,00	150,00
D 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty							94 025,00
47	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	4,000	130,00	520,00
48	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	115,00	115,00
49	K	725119125	Montáž klozetových mis závěsných na nosné stěny	kus	4,000	170,00	680,00
50	M	64222071	Kind dětské závěsné WC, odpad vodorovný	kus	4,000	3 600,00	14 400,00
51	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	4,000	90,00	360,00
52	M	573334000	WC sedátko Bambini s poklopem bílá 573334000	kus	4,000	1 840,00	7 360,00
53	M	6000074800	WC souprava závěsná vč. kartáče, chrom	kus	4,000	670,00	2 680,00
54	K	725129102	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	2,000	620,00	1 240,00
55	M	64251310	pisoár keramický automatický s radarovým splachovačem napájecí napětí 24V DC	kus	2,000	6 580,00	13 160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	70,00	350,00
57	K	725219102	Montáž umyvadla připraveného na šrouby do zdiwa	soubor	6,000	190,00	1 140,00
58	M	LFN,H81438200 01041	Umyvadlo L YRA PLUS-55 bílá	kus	6,000	1 000,00	6 000,00
59	K	725241218	Vanicka sprchová z litého polymermramoru obdélníková 1200x900 mm	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
60	K	725244313	Zastěna sprchová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednolíné do niky na vaničku šířky 1200 mm	soubor	1,000	9 500,00	9 500,00
61	K	725291511	Doplnky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla - montáž	soubor	4,000	110,00	440,00
62	M	6000220914	Automatický dávkovač tekutého mýdla zn. Jofel, 0,4l, bílá/kouřová	kus	4,000	340,00	1 360,00
63	K	725291521	Doplnky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů - montáž	soubor	3,000	110,00	330,00
64	M	6000220845	Držák toaletního papíru Sanela SLZD 20, povrch lesklý	kus	3,000	600,00	1 800,00
65	M	6000101832	Koš bezdotykový bílý	kus	1,000	1 520,00	1 520,00
66	M	SNL.SLZN57X	Nerezový dvojitý háček - povrch lesklý	kus	3,000	240,00	720,00
67	K	725291531	Doplnky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků - montáž	soubor	1,000	120,00	120,00
68	M	55431086	zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý	kus	1,000	540,00	540,00
69	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	5,000	130,00	650,00
70	K	725829102	Montáž termostatický směšovací ventil	kus	1,000	820,00	820,00
71	M	6001110577	Ventil směšovací Taccona NOVAMIX COMPACT 50 TMV2 DN 15 G 1/2" 30-50°C	kus	1,000	4 900,00	4 900,00
72	K	725829121	Montáž baterie umyvadelové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	6,000	160,00	960,00
73	M	55145615	baterie umyvadelová nástěnná páková 150mm chrom	kus	6,000	980,00	5 880,00
74	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	450,00	450,00
75	M	6000076471	Set sprchový Novaservis KIT200, 0 s čtyři 3-proudy chrom	kus	1,000	930,00	930,00
76	M	55145594	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	1,000	950,00	950,00
77	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	5,000	60,00	300,00
78	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadelových do DN 40	kus	6,000	130,00	780,00
79	M	55162001	uzávěrka zápachová umyvadelová s celokovovým kulatým designem DN 32	kus	6,000	720,00	4 320,00
80	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,350	5 000,00	1 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							
81	K	726111204	Instalační předstěna pro montáž klozetu do masivní zděné kece	soubor	4,000	650,00	2 600,00
82	M	GBT.110302005	Gebert Kombifix montážní prvek pro závěsné WC, 108 cm, se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm, ovládací zepredu	kus	4,000	4 250,00	17 000,00
83	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	4,000	30,00	120,00
84	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	4,000	320,00	1 280,00
85	K	726191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	soubor	4,000	100,00	400,00
86	M	55281800	tlačítko pro ovládací WC zepredu dvě vody bílé 246x164mm	kus	4,000	999,00	3 996,00
87	K	998726131	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v do 6 m	t	0,041	5 000,00	205,00
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							
88	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	2,000	560,00	1 120,00
89	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	2,000	560,00	1 120,00
90	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	2,880	230,00	662,40
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							
91	K	741310251	Montáž spínač (polo)zapusťěný šroubové připojení 1-jednopolových prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	2,000	400,00	800,00
92	K	741314815	Demontáž spínačů zapusťěných venkovních do 10 A šroubových se zachováním funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	2,000	100,00	200,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							
93	K	763411211	Dělicí přeprážky k pisoárium, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	0,360	12 300,00	4 428,00
94	K	998763120	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby ruční v objektech v do 6 m	t	0,006	5 000,00	30,00
D 766 Konstrukce truhlářské							
95	K	76669-01	Vestavná skříň 2300x1500mm, hl. 380mm z laminované dřevotřísky tl. 18mm vč. montáže	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00
96	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	50,00	100,00
97	K	766699611	Montáž krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených	m2	4,024	850,00	3 420,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
98	M	60722269	deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl 18mm	m2	5,030	900,00	4 527,00
99	K	766825811	Demontáž truhlářských výrobků a zpětná montáž	soubor	1,000	250,00	250,00
100	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kee truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,119	5 000,00	595,00
D							
		771	Podlahy z dlaždic				50 165,70
101	K	771111011	Vysáti podkladu před pokládkou dlažby	m2	24,184	25,00	604,60
102	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	24,184	45,00	1 088,30
103	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovnrých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	6,870	150,00	1 030,50
104	M	LSS.DAK63805	RAKO Blend DAK63805 dlaždice sřlnutá, povrch glazovaný světle šedá 598x598x10 mm	m2	1,080	396,00	427,70
105	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	24,341	130,00	3 164,30
106	K	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	24,184	750,00	18 138,00
107	M	LSS.DAK63805	RAKO Blend DAK63805 dlaždice sřlnutá, povrch glazovaný světle šedá 598x598x10 mm	m2	29,021	396,00	11 492,30
108	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	24,184	500,00	12 092,00
109	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,266	8 000,00	2 128,00
D							
		781	Dokončovací práce - obklady				100 667,50
110	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	52,910	25,00	1 322,80
111	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	52,910	45,00	2 381,00
112	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,890	500,00	3 945,00
113	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	52,910	290,00	15 343,90
114	K	781469196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních za spáry tmelem dvousložkovým	m2	52,910	15,00	793,70
115	K	781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	14,030	750,00	10 522,50
116	M	LSS.GAA1K555	RAKO Color Two GAA1K555 dlaždice sřlnutá, povrch glazovaný tmavé modrá 198x198x7 mm	m2	1,000	439,00	439,00
117	M	LSS.GAA1K127	RAKO Color Two GAA1K127 dlaždice sřlnutá, povrch glazovaný modrá 198x198x7 mm	m2	1,000	396,00	396,00
118	M	LSS.GAA1K465	RAKO Color Two GAA1K465 dlaždice sřlnutá, povrch glazovaný světle zelená 198x198x7 mm	m2	2,000	396,00	792,00
119	M	LSS.GAA1K142	RAKO Color Two GAA1K142 dlaždice sřlnutá, povrch glazovaný tmavě žlutá 198x198x7 mm	m2	1,000	439,00	439,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
120	M	LSS.GAA1K459	RAKO Color Two GAA1K459 dlaždice slinutá, povrch glazovaný červená 198x198x7 mm	m2	1,000	623,00	623,00	
121	M	LSS.GAA1K460	RAKO Color Two GAA1K460 dlaždice slinutá, povrch glazovaný oranžová 198x198x7 mm	m2	1,000	509,00	509,00	
122	M	LSS.GAA1K023	RAKO Color Two GAA1K023 dlaždice slinutá, povrch glazovaný bílá 198x198x7 mm	m2	9,000	322,00	2 898,00	
123	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	44,105	130,00	5 733,70	
124	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	38,880	750,00	29 160,00	
125	M	59761001	obklad Rako Spectra WAKVK547 formát 30x60cm	m2	29,808	439,00	13 085,70	
126	M	59761001-02	obklad Rako Spectra WAKVK546 formát 30x60cm	m2	14,904	439,00	6 542,90	
127	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,800	100,00	80,00	
128	M	63465124	zrcadlo nemontované číré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,240	450,00	108,00	
129	M	63465124	zrcadlo nemontované číré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,720	450,00	324,00	
130	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	22,500	35,00	787,50	
131	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	24,750	25,00	618,80	
132	K	781493611	Montáž vanových dveří s rámem lepených	kus	1,000	50,00	50,00	
133	M	56245721	Revizní dvířka se zámkem 300x300 mm, bílá	kus	1,000	60,00	60,00	
134	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	1,856	2 000,00	3 712,00	
D			784	Dokončovací práce - malby a tapety				5 555,00
135	K	784111001	Oprášení (omezení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	16,550	25,00	413,80	
136	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	14,350	50,00	717,50	
137	K	784121011	Rozmyvání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	14,350	30,00	430,50	
138	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	3,000	250,00	750,00	
139	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	22,112	10,00	221,10	
140	M	58124844	folie pro malířské potřeby tl 25μ 4x5m	m2	23,218	10,00	232,20	
141	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	7,200	10,00	72,00	
142	M	28323152	folie s papírovou samolepicí páskou pro vnitřní malířské potřeby 1,8mx33m	m	33,000	10,00	330,00	
143	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	16,550	25,00	413,80	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
144	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	3,600	25,00	90,00
145	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	3,600	25,00	90,00
146	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	22,112	25,00	552,80
147	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobe oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	16,550	65,00	1 075,80
148	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	16,550	10,00	165,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

13 500,00

D VRN2 Příprava staveniště							
149	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00
150	K	024003001	Stěhování nábytku (lavíčky, skřínky, ...) s nastěhováním zpět	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště							
151	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost							
152	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	500,00	500,00
153	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	500,00	500,00

D VRN7 Provozní vlivy							
154	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	500,00	500,00

D VRN9 Ostatní náklady							
155	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	3 000,00	3 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Kraiczova Valašské Meziříčí

Objekt:

02 - Pravá koupelna

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:

Uchazeč:

Číž - stav s.r.o.

Projektant:

Klára Trefilová

Zpracovatel:

Klára Trefilová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29130859

DIČ:

CZ29130859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

400 639,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	400 639,00	21,00%	84 134,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

484 773,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Kraiczova Valašské Meziříčí

Objekt:

02 - Pravá koupelna

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum: 11. 3. 2024

Zadavatel:

Uchazeč:

Číž - stav s.r.o.

Projektant: Klára Trefilová

Zpracovatel: Klára Trefilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

400 639,30

HSV - Práce a dodávky HSV	64 053,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	23 435,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 183,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 315,50
997 - Přesun sutě	8 784,20
998 - Přesun hmot	5 334,00
PSV - Práce a dodávky PSV	323 086,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 345,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	16 600,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	94 025,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	25 601,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 902,40
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	4 458,00
766 - Konstrukce truhlářské	14 392,40
771 - Podlahy z dlaždic	49 914,40
781 - Dokončovací práce - obklady	100 667,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 180,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	6 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	500,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Kraiczova Valašské Meziříčí

Objekt:

02 - Pravá koupelna

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum: 11. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant: Klára Trefilová

Uchazeč:

Čiž - stav s.r.o.

Zpracovatel: Klára Trefilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							400 639,30
D	HSV		Práce a dodávky HSV				64 053,10
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				23 435,70
1	K	340271025	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici pórabetonovými tl 100 mm	m2	3,600	1 150,00	4 140,00
2	K	346272256.XLA	Přizdívká z tvárnice Ytong Klasik tl 150 mm	m2	5,250	1 250,00	6 562,50
3	K	346272266	Přizdívká z pórabetonových tvárnice tl 200 mm	m2	9,432	1 350,00	12 733,20
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 183,70
4	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,985	110,00	218,40
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	22,144	290,00	6 421,80
6	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	210,00	420,00
7	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	12,950	210,00	2 719,50
8	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,117	12 000,00	1 404,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 315,50
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	24,184	90,00	2 176,60
10	K	962032181	Bourání zdiva z pórabetonových tvárnice nebo bloků do 1 m3	m3	0,423	1 500,00	634,50
11	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,600	500,00	1 800,00
12	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	3,660	75,00	274,50
13	K	974032143	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnice hl do 70 mm š do 100 mm	m	14,360	75,00	1 077,00
14	K	974042564	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm	m	5,180	75,00	388,50
15	K	985112131	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 10 mm	m2	24,184	350,00	8 464,40
16	K	vp-01	Omezení prašnosti při bouracích a stavebních pracích (zalepení dveří, zakrývání, plachtování, kropení, ...)	soubor	1,000	500,00	500,00
D	997		Přesun sutě				8 784,20
17	K	997013151	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	4,048	1 250,00	5 060,00
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,048	450,00	1 821,60
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,096	10,00	81,00
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,048	450,00	1 821,60
D	998		Přesun hmot				5 334,00
21	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,048	1 750,00	5 334,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				323 086,20
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 345,00
22	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	4,780	40,00	191,20
23	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	5,180	60,00	310,80
24	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	5,630	200,00	1 126,00
25	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	6,090	215,00	1 309,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75	m	8,140	280,00	2 279,20
27	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	3,980	340,00	1 353,20
28	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	23,840	30,00	715,20
29	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,020	3 000,00	60,00
							16 600,50
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
30	K	722175001	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 16x2,2 mm	m	8,440	180,00	1 519,20
31	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	10,360	180,00	1 864,80
32	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	6,680	200,00	1 336,00
33	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	5,950	240,00	1 428,00
34	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	1 030,00	1 030,00
35	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	2,000	1 210,00	2 420,00
36	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	25,480	40,00	1 019,20
37	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	5,950	50,00	297,50
38	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku DN do 25	kus	14,000	160,00	2 240,00
39	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	2,000	120,00	240,00
40	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	2,000	330,00	660,00
41	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	5,000	70,00	350,00
42	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	2,000	80,00	160,00
43	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	31,430	30,00	942,90
44	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	31,430	30,00	942,90
45	K	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,030	5 000,00	150,00
							94 025,00
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					
46	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	4,000	130,00	520,00
47	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	115,00	115,00
48	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	4,000	170,00	680,00
49	M	64232071	Kind dětské závěsné WC, odpad vodorovný	kus	4,000	3 600,00	14 400,00
50	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	4,000	90,00	360,00
51	M	573334000	WC sedátko Bambini s poklopem bílá 573334000	kus	4,000	1 840,00	7 360,00
52	M	6000074800	WC souprava závěsná vč. kartáče, chrom	kus	4,000	670,00	2 680,00
53	K	725129102	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	2,000	620,00	1 240,00
54	M	64251310	pisoár keramický automatický s radarovým splachovačem napájecí napětí 24V DC	kus	2,000	6 580,00	13 160,00
55	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	70,00	350,00
56	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	6,000	190,00	1 140,00
57	M	LFN.H81438200 01041	Umyvadlo LYRA PLUS-55 bílá	kus	6,000	1 000,00	6 000,00
58	K	725241218	Vanička sprchová z litého polymermramoru obdélníková 1200x900 mm	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
59	K	725244313	Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednodílné do niky na vaničku šířky 1200 mm	soubor	1,000	9 500,00	9 500,00
60	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla - montáž	soubor	4,000	110,00	440,00
61	M	6000220914	Automatický dávkovač tekutého mýdla zn. Jofel, 0,4l, bílá/kouřová	kus	4,000	340,00	1 360,00
62	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů - montáž	soubor	3,000	110,00	330,00
63	M	6000220845	Držák toaletního papíru Sanela SLZD 20, povrch lesklý	kus	3,000	600,00	1 800,00
64	M	6000101832	Koš bezdotykový bílý	kus	1,000	1 520,00	1 520,00
65	M	SNL.SLZN57X	Nerezový dvojitý háček - povrch lesklý	kus	3,000	240,00	720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků - montáž	soubor	1,000	120,00	120,00
67	M	55431086	zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý	kus	1,000	540,00	540,00
68	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	5,000	130,00	650,00
69	K	725829102	Montáž termostatický směšovací ventil	kus	1,000	820,00	820,00
70	M	6001110577	Ventil směšovací Taconova NOVAMIX COMPACT 50 TMV2 DN 15 G 1/2" 30-50°C	kus	1,000	4 900,00	4 900,00
71	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	6,000	160,00	960,00
72	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	6,000	980,00	5 880,00
73	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	450,00	450,00
74	M	6000076471	Set sprchový Novaservis KIT200,0 s tyčí 3-proudý chrom	kus	1,000	930,00	930,00
75	M	55145594	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	1,000	950,00	950,00
76	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	5,000	60,00	300,00
77	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	6,000	130,00	780,00
78	M	55162001	uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 32	kus	6,000	720,00	4 320,00
79	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,350	5 000,00	1 750,00
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							25 601,00
80	K	726111204	Instalační předstěna pro montáž klozetu do masivní zděné kce	soubor	4,000	650,00	2 600,00
81	M	GBT.110302005	Geberit Kombifix montážní prvek pro závěsné WC, 108 cm, se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm, ovládání zepředu	kus	4,000	4 250,00	17 000,00
82	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	4,000	30,00	120,00
83	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	4,000	320,00	1 280,00
84	K	726191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	soubor	4,000	100,00	400,00
85	M	55281800	tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm	kus	4,000	999,00	3 996,00
86	K	998726131	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v do 6 m	t	0,041	5 000,00	205,00
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							2 902,40
87	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	2,000	560,00	1 120,00
88	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	2,000	560,00	1 120,00
89	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	2,880	230,00	662,40
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							1 000,00
90	K	741310251	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolových prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	2,000	400,00	800,00
91	K	741314815	Demontáž spínačů zapuštěných venkovních do 10 A šroubových se zachováním funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	2,000	100,00	200,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							4 458,00
92	K	763411211	Dělicí přepážky k pisoárům, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	0,360	12 300,00	4 428,00
93	K	998763120	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby ruční v objektech v do 6 m	t	0,006	5 000,00	30,00
D 766 Konstrukce truhlářské							14 392,40
94	K	76669-01	Vestavná skříň 2300x1500mm, hl. 450mm z laminované dřevotřísky tl. 18mm vč. montáže	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00
95	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	50,00	100,00
96	K	766699611	Montáž krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených	m2	4,024	850,00	3 420,40
97	M	60722269	deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl 18mm	m2	5,030	900,00	4 527,00
98	K	766825811	Demontáž truhlářských výrobků a zpětná montáž	soubor	1,000	250,00	250,00
99	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,119	5 000,00	595,00
D 771 Podlahy z dlaždic							49 914,40
100	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	24,184	25,00	604,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
101	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	24,184	45,00	1 088,30
102	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	5,670	150,00	850,50
103	M	LSS.DAK63805	RAKO Blend DAK63805 dlaždice slinutá, povrch glazovaný světle šedá 598x598x10 mm	m2	0,900	396,00	356,40
104	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	24,341	130,00	3 164,30
105	K	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	24,184	750,00	18 138,00
106	M	LSS.DAK63805	RAKO Blend DAK63805 dlaždice slinutá, povrch glazovaný světle šedá 598x598x10 mm	m2	29,021	396,00	11 492,30
107	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	24,184	500,00	12 092,00
108	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,266	8 000,00	2 128,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 100 667,50

109	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	52,910	25,00	1 322,80
110	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	52,910	45,00	2 381,00
111	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,890	500,00	3 945,00
112	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	52,910	290,00	15 343,90
113	K	781469196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních za spáry tmelem dvousložkovým	m2	52,910	15,00	793,70
114	K	781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	14,030	750,00	10 522,50
115	M	LSS.GAA1K555	RAKO Color Two GAA1K555 dlaždice slinutá, povrch glazovaný tmavě modrá 198x198x7 mm	m2	1,000	439,00	439,00
116	M	LSS.GAA1K127	RAKO Color Two GAA1K127 dlaždice slinutá, povrch glazovaný modrá 198x198x7 mm	m2	1,000	396,00	396,00
117	M	LSS.GAA1K465	RAKO Color Two GAA1K465 dlaždice slinutá, povrch glazovaný světle zelená 198x198x7 mm	m2	2,000	396,00	792,00
118	M	LSS.GAA1K142	RAKO Color Two GAA1K142 dlaždice slinutá, povrch glazovaný tmavě žlutá 198x198x7 mm	m2	1,000	439,00	439,00
119	M	LSS.GAA1K459	RAKO Color Two GAA1K459 dlaždice slinutá, povrch glazovaný červená 198x198x7 mm	m2	1,000	623,00	623,00
120	M	LSS.GAA1K460	RAKO Color Two GAA1K460 dlaždice slinutá, povrch glazovaný oranžová 198x198x7 mm	m2	1,000	509,00	509,00
121	M	LSS.GAA1K023	RAKO Color Two GAA1K023 dlaždice slinutá, povrch glazovaný bílá 198x198x7 mm	m2	9,000	322,00	2 898,00
122	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	44,105	130,00	5 733,70
123	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	38,880	750,00	29 160,00
124	M	59761001	obklad Rako Spectra WAKVK547 formát 30x60cm	m2	29,808	439,00	13 085,70
125	M	59761001-02	obklad Rako Spectra WAKVK546 formát 30x60cm	m2	14,904	439,00	6 542,90
126	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,800	100,00	80,00
127	M	63465124	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,240	450,00	108,00
128	M	63465124	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,720	450,00	324,00
129	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	22,500	35,00	787,50
130	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	24,750	25,00	618,80
131	K	781493611	Montáž vanových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	50,00	50,00
132	M	56245721	Revizní dvířka se zámkem 300x300 mm, bílá	kus	1,000	60,00	60,00
133	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	1,856	2 000,00	3 712,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 180,00

134	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	21,550	25,00	538,80
135	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	14,350	50,00	717,50
136	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	14,350	30,00	430,50
137	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	3,000	250,00	750,00
138	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	22,112	10,00	221,10
139	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakryvací tl 25μ 4x5m	m2	23,218	10,00	232,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
140	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	7,200	10,00	72,00
141	M	28323152	<i>fólie s papírovou samolepicí páskou pro vnitřní malířské potřeby 1,8m x 33m</i>	m	33,000	10,00	330,00
142	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrační podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	21,550	25,00	538,80
143	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	3,600	25,00	90,00
144	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	3,600	25,00	90,00
145	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	22,112	25,00	552,80
146	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	21,550	65,00	1 400,80
147	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	21,550	10,00	215,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 500,00

D VRN2 Příprava staveniště 6 000,00

148	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00
149	K	024003001	Stěhování nábytku (lavičky, skříňky, ...) s nastěhováním zpět	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 3 000,00

150	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00
-----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN4 Inženýrská činnost 1 000,00

151	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	500,00	500,00
152	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	500,00	500,00

D VRN7 Provozní vlivy 500,00

153	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	500,00	500,00
-----	---	-----------	----------------	-----	-------	--------	--------

D VRN9 Ostatní náklady 3 000,00

154	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	3 000,00	3 000,00
-----	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------

